# Tractatus

.II.

cutioni. Propter. s. Vocans et renuisti: quod non didicisti. Hec ille. His vissis accedit manu mea et non fuit quod aspiceret. diam ad expōne ch̄. Dicit g. Est autē despiciens omne opulū meū: et increpat hec pabola. i. iste est sensus pabole quæ tiones meas neglexisti. Ego quod in statim dicaz (Semē) seminarū a semel terstu viro ridebo: et subsanabo cū vobis nante. i. a me (est p̄bū dei) Est autē mī id quod timebaris adiunxeris.

Quantū ad terrū laraliter sc̄lēdū est: imēdiate p̄ seipm: quod nihil est aliud q̄ aplis et discipulis comperebat scire se p̄cepio quā deus pat̄ ab eo no de seipso creta ecclie et scripture. i. o saluator expo fecit et alys fēcīs aut factib⁹ lib⁹ ab eo. nit eis pabolā. Est tñ sciendū q̄ illā sal H̄c dū est quod ipse deus dixit p̄ creaturas uato: sp̄ēdiōe exposuit: relinques mul pura angelos: ut lex mosaica. et ap̄phas: ea expositorib⁹: ideo nos debem⁹ dolere ut libri p̄phētaz. Herba em̄ hoī erant quod nob̄ vōm reliq̄t. Nā ipse est iste semel p̄ba dei ex cul⁹ psona loq̄bant. Tertiū nator ad l̄ram: tñ hoc ipse in h̄ euangel⁹ est p̄bū quod ch̄is p̄ seipm imēdiate pd̄s liō nō dixit. Dicam⁹ ergo q̄ iste semia cando dixit. Quartū est illō quod ch̄is do tor est ch̄is fm Bedā et Chry. et Theo. cit p̄ pd̄carores mīstros suos. De hoc et Euseb. et L̄tū. et omes. Iste lator ut dixit in p̄ncipio pabol (exit) fm Be. de sinu p̄ts ad mūndū istū p̄ incarnatione ut p̄bū hoīm: sed sic est vere p̄būz dei. nem: ut testimonius phib̄ber p̄tati. i. Pr̄mū p̄bū fuit seminarū in vētre p̄gl ut doceret p̄tate pd̄icādo et p̄būm dei nis: vñ p̄cessit ille būndictus fruct⁹ ielus seminarādo. Et fm Chry. recte aduētus q̄ vere est granū frumenti: quod cōrūsum p̄ ch̄ū in carnē ad nos dicit exītus. q̄ nos varios labores et cruci p̄strinū: tres de non eram⁹ cum deo: sed distantes a deo dit farias. s. sanguinē quo nos redemis: Et nota q̄ ante ch̄im null⁹ exterrat semi aquā q̄ mundū lauit: et lachymas q̄b nator. Euse. Exterū autē nonnulli a p̄ta deū placauit. Lachymabat em̄ in cru celesti: et ad hoīes de sc̄derint / nō tñ vt ce. ut dicit apls Heb. ca. v. H̄c dū fuit sererēt: neq̄ em̄ latores erant: sed admi semē seminarū in gente iudaica: sed pro nistratores sp̄s i mīsteriū missi. Doy matorī parte fuit terra sterilis et p̄terō ses etiā et p̄phe post cū nō seruerūt hoīs sa et sp̄iosa et p̄culata a diabolo. Quar bus mysteria regni celoz: sed retrahen̄tum semiaf in fidelib⁹ p̄plis. De tertio do insipieres ab errore neq̄tie et idoloz tñ p̄prie loquī ch̄is. (Semē ḡ est p̄bū cultu: q̄si colebant aīas hoīm et in noua dei) id est pd̄icatio quā pd̄ico. Per ter lia redigebat. Solutus autē oīm lator ver ram autē fm Euseblū intelligunt anīc bū dei exītus euāgeliizatur noua semia vel corda auditoruz: seu ipi auditores. s. mysteria regni celoz. Hec ille. Predi Est autē p̄bū dei sile semini iacto in ter cator autē est velut cophin⁹ seminaroris rā p̄pter multa. Prio p̄ter frūtē pncib Augu. Ego quod sum nīll cophin⁹ semia piandi: q̄ si semē est p̄ncipiu in naturā toris. Ille in me ponere dīctus est que ralib⁹: ita p̄bū dei in moralib⁹ Rom. x. vob̄ spargo. Nolite attēdere ad vīltā. Fides ex audītu: audīt⁹ autē p̄ p̄bū ch̄il tem cophini: s. ad claritatē semis et p̄o/ Sc̄do p̄p̄tū silitudinē spargendi. Sieue restatē latoris. Hec ille. ( Seminarē em̄ semē manu accipit anteq̄ spargat: semē suū) et nō alienū. Titus. Exīt autē sic p̄būm debet p̄mo manu. i. ope acīt̄ ut semiatē semē suū. Non em̄ acceptit p̄i: et postea ore spargit. fm illius Act. i. p̄būm q̄si mutuatū: cū ipse naturaliter p̄bū diuinū. Non est igit̄ sum p̄pū se Lepit ielus facere et docere. et Dat. vi. men Pauli vel Joānis: sed habet cum cabit in regno celoz. Tertio p̄p̄tū vīlis accepit: ch̄is autē habet p̄pū semē. p̄tare frūtificādi. Ela. v. verbū meū quod ferēs doctrinā ex sua natura. Unde et egredies de ore meo nō reuerteret ad me iudei discebant. Qualis hic lras nouit vacuū. Quarto p̄p̄tū necessitatē p̄ficiēdi. q̄